
Korespondence se školou 

1. Pokud se vám objeví symbol obálky vlevo nahoře v liiště, znamená to, že 
máte doručenu zprávu od učitele či vedení školy a není přečtená. 

2. Po rozkliknutí se zobrazí náhled zprávy. Tu si přečtete kliknutím na symbol 
vedle jména odesílatele 



3. Zobrazí se celá zpráva. Pokud je potřeba, můžete zvolit přímo odpovědět. 



4. Po stisknutí tlačítka ZPĚT se zpráva již nezobrazí – je přečtená. Pokud si 
chceme přečíst i již přečtené zprávy, zatrhneme zobrazit VŠECHNA. 



5. Chceme-li sami napsat nějakému vyučujícímu, klikneme zde 

6. Vybereme vyučujícího (třídní učitel 
se nabízí jako první), napíšeme 
předmět (o co se jedná) a napíšeme 
požadovanou zprávu. Poté klikneme 
na ODESLAT ZPRÁVU. 


